Министерство образования и науки Амурской области
г осударственное профессиональное образовательное

автономное учреждение Амурской области
Райчихинский индустриальный техникум

ПРИКАЗ
г. Райчихинск

25.05.2020 г. №38

О внесении изменений в приказ № 435 от 05.11.2014 г. «Об организации
работы комиссии по противодействию коррупции»

при казываю:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции и
утвердить комиссию в>следующем составе:

11рСдседатель комиссии: Подберезный А.А. -  заместитель директора по ВР;
Заместитель председателя: Анищенко В.Г. -- и.о. обязанности директора по
А Х Р ;

ч
Члены комиссии:
Балбалин А.Н. -  заместитель,директора по УПР;
Белякова Л.А. -  заведующий отделением № 3;
Черномордова И.А. -  заведующий отделением № 1;
Тарасова Л,13. -  заведующий отделением № 2;
Капитонова С.В. -  педагог -  психолог;
Глазунова И.И. -  начальник отдела кадров;
11етренко О.А. - юрист, секретарь комиссии;
Ковтун О.А. преподаватель, представитель первичной профсоюзной
организации. £

2, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГПОАУ РИТ Ю.А. Кузьмичёв

Псп. юрист
Истренпи О. I.